
Návod na sestavení stabilizační lišty KME s kolečky 

 

1. Nejprve na stabilizační lištu nasuneme kolečka, nejlépe na střed samotné lišty. 

 
2. Následně nasadíme oranžové packy, které budou směřovat výkrojem ven na každé straně. 

Také zatím co nejvíce na střed. 

 
3. Po nasazení oranžových pacek nasadíme černé packy, tyto se jednoduše nasadí na konce 

lišty. 

 



4. Následně lištu nasadíme na žebřík. 

- Pozor, v místě, kam patří stabilizační lišta může být plast, který je z výroby. 

Tento plast doporučujeme vyjmout nějakým kladívkem, ale jde to i prstem, nebo 

samotnou stabilizační lištou. 

      

 

5. Jakmile se nasadí lišta na žebřík, tak se upevní šrouby a matkami z druhé strany. 

6. Oranžové packy se posunou pod nohy žebříku a kolečka se vyrovnají tak, aby byly, dle 

vašich potřeb. 

 

Následně je žebřík připraven k používání, Doporučujeme si přečíst bezpečnostní pokyny na 

žebříku a dodržovat manuál. 


